

Hei,

20.6.2022

Tässä tulee tuoreita kuulumisia perheeltämme:

Vahva lopetus kevätkaudelle

Viime kirjeessä mainitsimme, kuinka voittoputki paikallisessa sarjassa oli kääntynyt tappioputkeksi. Saimme hienosti käännettyä tämän takaisin voittoputkeksi, joka kesti kauden loppuun asti. Vaikka painopisteenä ei ole voittaminen, kyllä se kuitenkin ihan mukavalta tuntuu. Kausi päätettiin viimeisiin harjoituksiin viime perjantaina, jonka päätteeksi söimme myös yhteisen grilliaterian. Peleissä ja harjoituksissa on mukana pakolaisten lisäksi myös paikallisia, joka on erittäin tärkeä asia.



Pakolaisten epävarmat elämäntilanteet

näkyivät myös meidän ryhmässä. Kevään aikana pelaajia on tullut ja mennyt. Yksi suurimmista menetyksistämme oli ykkösmaalivahtimme, joka sai kolmen vuoden odottelun jälkeen maassaololuvan, tosin ei Kreikasta vaan Hollannista. Hänen äitinsä on ollut siellä jo yli vuoden ja sisaruksensa peräti kolme vuotta. Isänsä kanssa hän odotti syystä tai toisesta Kreikassa, kunnes lopulta sai luvan muuttaa Hollantiin. Vaikka meille se oli surullista kun hän lähti, oli asia kuitenkin hyvin onnellinen asia hänelle ja perheelleensä, kun pääsivät lopulta kaikki samaan maahan ja kaupunkiin. Luvan saatua ei muuttoa enää odoteltu, vaan se tapahtui kahden viikon sisällä kun paperit oli kunnossa.

Anderson

Kevään aikana olemme myös pohtineet ja suunnitelleet jo alustavasti syksyn kuvioita. Tavoitteena on saada uusi valmentaja ydinryhmäämme tukemaan ja kasvattamaan jo aloitettua urheilutoimintaamme. Asia ei vielä ole varmaa, mutta näyttäisi siltä, että juuri sopiva henkilö on tähän löytynyt. Kyseessä on Anderson niminen entinen ammattijalkapalloilija, joka on kotoisin Brasiliasta, mutta on teini-ikäisenä muuttanut Kreikkaan. Hän on kristitty mies, joka puhuu portugalin lisäksi sujuvaa kreikkaa ja englantia. Hänellä on monta vuotta ollut tahtona ja visiona tehdä urheilulähetystyötä Kreikassa paikallisten seurakuntien kanssa. Voimme vain kuvitella kuinka hienoja asioita on edessämme. Tavoitteena on yhdessä seurakuntien kanssa kasvattaa urheilutoimintaamme, joka pääosin tulee jatkossa olemaan edelleen Cosmo Vision Centerillä, jossa on juuri oikeanlaiset puitteet. Rukousaiheena kuitenkin on vielä, että muutama käytännön asia loksahdaisi kohdalleen, jotta hän voisi syksystä alkaen ainakin alkuun osa-aikaisena tulla osaksi tiimiämme tekemään nimenomaan urheilulähetystyötä. Päälajina tulee edelleen toimimaan kuningaslaji, eli jalkapallo. Yksi konkreettinen rukousaihe on, että saisimme riittävästi taloudellista tukea hänelle, mahdollistaakseen hänen palkkaamisen paikallisen yhteistyöjärjestömme kautta, joka on AMG International.

Halutessasi voit osallistua tähän lahjoittamalla rahaa Kylväjälle kirjeen lopussa olevien tietojen mukaisesti.

Apu Ukrainalaisille

Marijalle on avautunut ainutlaatuinen mahdollisuus auttaa Ukrainasta Kreikkaan sotaa pakenevia ihmisiä. Avun tarve on koko kevään ollut suuri ja se on sitä edelleenkin. Marija on koordinoinut avustustarvikkeiden (mm. vaatteiden ja lelujen) lahjoittamista eteenpäin niitä tarvitseville. Marija on myös viikoittain käynyt tapaamisissa, jonne ukrainalaiset voivat vain tulla, vastaanottaa erilaisia lahjoituksia, syödä ja myös jakaa tunteita. Tunteiden jakaminen, tarinoiden kuunteleminen ja siinä läsnäoleminen on ollut myös erityisen raskasta henkisesti. Marijalla on se etu, että hänellä on ukrainalaisten kanssa yhteinen kieli, eli venäjänkieli. Urheilukeskuksessamme Cosmo Vision Centerillä on myös järjestetty erityisesti ukrainalaisille suunnattuja päiviä, jossa on ollut erilaista yhteistä tekemistä ja yhdessä ateriointia.

Kevään aikana olemme päässeet nauttimaan myös Kreikan kauniista luonnosta ja merimaisemista. Vieressä kuvassa neljä viidestä lapsistamme iltauinnilla.

Rukousaiheita:

1. Kiitetään lasten hyvästä lukuvuodesta kansainvälisessä koulussa
2. Lasten turvallisuus ja terveys
3. Adersonin mukaan saaminen osaksi urheilutyön tiimiämme syksystä alkaen. Erityisesti riittävän taloudellisen tuen saaminen tätä varten.
4. Viisautta ja jaksamista auttaa avun tarpeessa olevia.



”Jumala ei kylläkään ole kaukana yhdestäkään meistä, sillä hänessä me elämme, liikumme ja olemme.” Apt. 17:28

Terveisin, Marija, Niko, Gutiana, Juliana, Joosua, Dani ja Adelina

Taloudellinen tuki

Lähetysyhdistys Kylväjän työ rahoitetaan pääosin yksityisillä lahjoituksilla. Mikäli haluat olla tukemassa työtämme taloudellisesti, löydät tilinumeron sivun alareunasta. Kirjoita maksun viestikenttään lähetin nimi ja kotiseurakuntasi, mikäli sinulla sellainen on. Viitenumeron käyttö Viitenumeron käyttö säästää rahaa. Lähetin- ja seurakuntakohtaisen viitenumeron saa Kylväjän toimistosta kylvaja@kylvaja.fi tai osoitteesta www.kylvaja.fi/viitenumeralaskuri

Kiitos tuestanne!



www.kylvaja.fi
kylvaja@kylvaja.fi
p. 09 2532 5400

Käyntiosoite: Tikkuraitti 11 A, 2. krs, TIKKURILA
Postiosoite: Lähetysyhdistys Kylväjä, PL 188, 01301 VANTAA
Pankki: IBAN FI57 4405 0010 0212 96 BIC ITELFIHH
Rahankeräyslupa: www.kylvaja.fi/lahjoita/